
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 023/01/16-3882/2020 по признакам нарушения
Федеральным государственным бюджетным учреждением «Управление
мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по
Краснодарскому краю (ФГБУ «Управление «Кубаньмелиоводхоз»)
(ОГРН: 1032307159521, ИНН: 2312042708; 350058, г. Краснодар, ул. им.
Селезнева, д. 242) и ООО «Спецтех-Полтава» (ОГРН: 1132370001609, ИНН:
2336023616; 353800, Краснодарский край, Красноармейский район,
станица Полтавская, ул. Народная, д. 8) пункта 4 статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 023/01/16-3882/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…> – руководитель управления,

Члены комиссии:

<…> – начальник отдела контроля экономической концентрации, проверок и
анализа,

<…> – заместитель начальника отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

<…> – заместитель начальника отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа.

<…> – главный специалист-эксперт отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа.

<…> – специалист 1 разряда отдела контроля экономической концентрации,
проверок и анализа.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на председателя
Комиссии.

 



 

Руководитель управления                                                                                  <…>


